INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DA REGIÃO SERRANA
FACULDADE DA REGIÃO SERRANA

Rua Jequitibá, 121 - Centro - Santa Maria de Jetibá, ES – Tel: (27) 3263- 2010 - E-mail: farese@farese.edu.br

Resolução 009/2021

NOMEAR OS PROFESSORES QUE FARÃO PARTE

INTEGRANTE DO NÚCLEO DOCENTE

ESTRUTURANTE DO CURSO DE PEDAGOGIA DA

FACULDADE DA REGIÃO SERRANA.

Leandro Xavier Timóteo, Diretor Geral do Instituto Superior da Região Serrana, no uso de

suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os professores do Núcleo Docente Estruturante:

- Elis Regina Falqueto, Presidente, Coordenador do Curso de Pedagogia;

- Emerson Pedreira Matos;

- Helenilze Espindula Rossi Coser Zanoni;

- Raquel de Fátima dos Reis;

- Thiago Sales de Oliveira.

Art. 2º Os membros participarão das reuniões conforme convocação e programação da

coordenação do curso.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria de Jetibá/ES, 01 março de 2021.

Diretor Geral

Leandro Xavier Timóteo